
602572-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 602572-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania 
odpadów komunalnych z terenu Miasta Łęczyca w 2025 roku
OJ S 195/2024 07/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Łęczyca
E-mail: sekretariat@gminaleczyca.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Miasta 
Łęczyca w 2025 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu Miasta Łęczyca w 2025 roku. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 44d23449-734e-4077-9710-3bfcdd1f2327
Wewnętrzny identyfikator: IR.271.2.14.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511200 

, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90511300 
, , Usługi zbierania śmieci 90512000 Usługi transportu odpadów 90533000 

, Usługi gospodarki odpadami 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/602572-2024
mailto:sekretariat@gminaleczyca.pl


602572-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Miasta 
Łęczyca w 2025 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu Miasta Łęczyca w 2025 roku. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0001

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: ŁĘCZYCA
Kod pocztowy: 99-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania działalności polegającej na 
odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1469 z późn. zm.), gospodarowaniu odpadami komunalnymi zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.)

Kryterium: Referencje dotyczące określonych usług
Opis: Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał/wykonuje należycie 1 usługę polegającą na 
odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych lub odbieraniu odpadów komunalnych 
o łącznej wartości minimum 1 000 000 PLN brutto, a okres obsługi był nie krótszy niż 1 rok (w 
ciągu następujących po sobie 12 miesięcy). W przypadku usług nadal wykonywanych 
Wykonawca zobowiązany jest wskazać spełnienie powyższego warunku udziału w 
postępowaniu w zakresie części usługi już wykonanej. Wartość ta będzie brana pod uwagę 
przy analizie spełniania warunku

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 pkt



602572-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leczyca
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/11/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/11/2024 09:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej 
(art. 505-590 ustawy).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miasto Łęczyca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miasto Łęczyca
Organizacja rozpatrująca oferty: Miasto Łęczyca
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Łęczyca
Numer rejestracyjny: 7752405045
Adres pocztowy: ul. M. Konopnickiej 14  
Miejscowość: Łęczyca
Kod pocztowy: 99-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@gminaleczyca.pl
Telefon: 243882117
Role tej organizacji: 
Nabywca

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca
https://platformazakupowa.pl/pn/um_leczyca
mailto:sekretariat@gminaleczyca.pl


602572-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2f28a016-2c42-4805-9e0a-b52b2596ff99 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/10/2024 09:01:41 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 602572-2024
Numer wydania Dz.U. S: 195/2024
Data publikacji: 07/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

